Il sig. W. B. Rye, conservatore dei libri a stampa del Mu

seo Britannico, gentilmente comunica alla nostra Società le note 

della seguente edizione, che si conserva in quella celebre Bi

blioteca :

Reverendi patris Fratris Hieronymi Ferrariensis 
praedicatorum ordinis Dialogus inter Spiritum et 
Animam nunc primum in lucem prodiens, cuius ti
tulus Solatium itineris mei.

*

Si te tangit amor pàtriae coelestis amice 
Hic tibi hieronymus (perlege) pandit iter.

Indi una silografia ; e sotto :

Genuae 1556.
In fine :

Explicit liber 
Septimus et 

Ultimus.
Finis.

Januae, aureae suae libertatis Anno septimo. An
tonius bellonus Taurine, ab Illu. D. Ianuen. priuile- 
giatus imprimebat Anno post partum ■ deiparae vir
ginis. 1556. Die vero 22. Februarii.

In 8.°, di 60 carte numerate.

Si veda ciò che ne avevano già scritto, a pag. 346 e segg.

1538.

Produciamo il documento seguente additatoci dal cav. Alizeri, 

avendo tratto alla storia tipografica (').

( ’) Areh. Not. Fogliazzo I del noi. Pietro lìizzo g iunior e, num . 9.

«
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MD XXXV111 dic dominico XV11 februarii in vesperis 

hora X X III in circa, in cancellata domus infrascripti Lau

rentii posite in contrata Campi.

Antonius Belonus de Toyrino qm. Christoffori, impressor el 

cartularius in Janua, sponte etc., confessus fuit et confitetur 

Laurentio Lomellino-Sorbe notario, presenti et acceptanti etc., ha

buisse et recepisse a dicto Laurentio in presentia mei notarii et 

testium infrascriptorum, matrices rami testi antiqui magni prò 

fundendis literis pro implimendo, videlicet: parva n.° 52 in 

quibus b sine foramine; abreviature n.° 35 in quibus s sine fora

me; maiuscule 26 in quibus una sine foramine; in surnma 

93, bene conditionatas, una cum sua forma bene conditionata 

pro fundendo et apta pro ipsis literis adiustata; quas promittit 

intra menses duos proxime venturos reddere et restituere ipsi 

Laurentio sanas et integras et bene conditionatas, absque aliqua 

limatura vel detrimento ipsarum, in satisfactione et contenta

mento dicti Laurentii, iudicio ' ipsius Laurentii; aliter solvere ipsi 

Laurentio, ad omnem requisitionem dicti Laurentii, scuta viginti- 

quinque auri Solis, arbitrio ipsius Laurentii; -vel tantum quan

tum constabit altera similis littera sive matrices cum sua 

forma, cum omnibus expensis, nova et adiustata, ex Alamania 

conducenda per ipsum sive per interpositionem suam arbitrio 

ipsius Laurentii etc.

Testes Octavius de Liomla Normandie, Diocesis Constan-